

راهاندازی سامانه ملی خیر و احسان «سَخا»



رئیس مرکز پایش فقر و شناسایی نیازمندان کمیته امداد گفت: ۷۰ هزار خیریه و گروه جهادی در قالب سامانه ملی شناسایی نیازمندان خیر و احسان(سَخا) فعالیت می‌کنند. مجید باغبانی در مراسم رونمایی از سامانه ملی شناسایی نیازمندان خیر و احسان(سَخا) که با حضور سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد و محمد عباسی، رئیس سازمان امور اجتماعی در استان البرز برگزار شد، گفت: این سامانه با هدف تجمیع و شناسایی خیران و نیازمندان کشور براساس تنوع جمعیتی و استانی طراحی شده است.

رئیس مرکز پایش فقر و شناسایی نیازمندان کمیته امداد اضافه کرد: پیش از این افراد نیازمند برای دریافت خدمات به گروه‌های جهادی، سازمان‌ها و نهادهای خیریه مراجعه می‌کردند که با آغاز فعالیت این سامانه، دیگر نیازی به مراجعه افراد به هیچ مرکز یا نهاد خیریه وجود ندارد. باغبانی خاطر‌نشان کرد: جامعه هدف با مراجعه به این سامانه، خدمات یکسان و مناسب دریافت خواهند کرد و تمام نیازمندان کشور حتی اگر تحت پوشش نهادهای حمایتی هم نیستند، در این سامانه خدمات دریافت می‌کنند. رئیس مرکز پایش فقر و شناسایی نیازمندان کمیته امداد افزود: تاکنون ۷۰ هزار خیریه و گروه جهادی از مجموع ۲۲۰ هزار تشکیل غیردولتی کشور در مجموعه احسان و نیکوکاری وارد شده‌اند و با این سامانه، پوشش خدماتی خیریه‌ها و گروه‌های جهادی در کشور براساس الگوی یکسان انجام خواهد شد.

جزئیات خدمات روانشناسی تحت پوشش بیمه سلامت

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، خدمات روانشناسی تحت پوشش بیمه سلامت را تشریح کرد. دکتر محمدمهدی ناصحی گفت: سازمان بیمه سلامت خدماتی

مانند روان درمانی فردی، خانواده‌درمانی، گروه‌درمانی و خدمت مشاوره را تحت پوشش قرار داد. وی درباره افراد صاحب صلاحیت جهت تجویز و ارائه خدمات تصریح کرد: روانپزشک، دکترای تخصصی روانشناسی بالینی، روانشناسی بالینی و دکترای روانشناسی سلامت، از افراد دارای صلاحیت هستند.

ناصری در پاسخ به این پرسش‌ها که بیمه سلامت تا چه میزان خدمات روانشناسی را تحت پوشش قرار می‌دهد، اظهار کرد: سهم پرداختی سازمان در بخش سرپایي جهت خدمات فوق، معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی است، همچنین علاوه بر پوشش فوق در صورتی که بیمه‌شدگان کاهش شمول فرانیشز حمایتی یا مزایای صندوق بیماری‌های خاص، صعب‌العلاج و نادر باشند به تناسب بیماری، میزان پوشش هزینه خدمات توسط سازمان بیمه سلامت افزایش می‌یابد. وی در تشریح بیمه‌شدگان مشمول در پهرمندی از خدمات روانشناسی گفت: این اختلالات شامل اختلالات رشدی عصبی، کم‌توانی‌های ذهنی (خفیف، متوسط، شدید، عمیق، تاخیر رشدی، کم‌توان ذهنی نامعین و اختلال رشدی هوش)، اختلالات ارتباطی، طیف اختلال درخود ماندگی، اختلال کم‌توجهی، اختلال یادگیری اختصاصی، اختلالات حرکتی، اختلالات تیک و طیف اسکیزوفرنی هستند.

وی افزود: همچنین سایر اختلالات روان‌پریشانه، اختلالات دوقطبی، اختلالات افسردگی، اختلالات اضطرابی، اختلالات وسواسی – جبری، اختلال استرس پس از سانحه، اختلالات تجزیه‌ای، اختلال علائم جسمی و اختلالات مرتبط، اختلالات تغذیه، اختلالات دغعی و اختلالات خواب، بیماری ریخته‌شده، دریافت خدمات در حوزه روانشناسی هستند.

زنگ ملی «استکبارستیزی» امروز در مدارس سراسر کشور به صدا در می‌آید. این مراسم با اجرای برنامه‌های فرهنگی، پخش و اجرای سرودهای دانش‌آموزی در سطح مدرسه و اعلام انزجار دانش‌آموزان از سیاست‌های خصمانه دشمنان، بویژه رژیم صهیونیستی و آمریکا برگزار می‌شود و پس از آن، دانش‌آموزان به همراه مردم در راهپیمایی یومالله ۱۳ آبان با شعار «نظم نو جهانی با نسل آرمانی» شرکت می‌کنند. ۱۳ آبان در تاریخ این مرز و بوم، یادآور حرکت خروشان جوانان متعهد، انقلابی و آگاهی‌است که در کنار تحصیل علم، به روشنگری و مبارزه با استبداد و استکبار پرداختند و به آیندگان نشان دادند تاریخ را اتفاقات نمی‌سازد، بلکه تاریخ یک ملت حاصل از خودگذشتگی‌های انسان‌های با اراده‌ای است که جان و مال خود را فدای آرمان و اهداف مقدس‌شان می‌کنند. کانون تربیت اسلامی در پیشه‌ای‌ای به مناسبت یومالله ۱۳ آبان اعلام کرد: یومالله ۱۳ آبان سندی پرافتخار و ماندگار از استکبارستیزی نسلی بالنده است که ایثار و فداکاری، استقامت و پایداری در راه ارزش‌های دینی و اسلامی را از فقیه، حکیم و مجاهد روشن‌ضمیر انقلاب فرآگرفت و شرنک ناگامی را در کام مستکبران چشاند و آتش بر خرمن لانه شوم دشمن رستگاری بشر نشانده است. رخدادها و حوادث تأثیرگذار آن در ۳ مقطع خاص، بیانگر وجوه متنوع و



متمایزی از تاریخ صدرآمریکایی و استکبارستیزی ملت ایران بوده و نشان‌دهنده اهمیت راهبردی و تاریخ‌ساز این مصاف بزرگ است و اکنون با گذشت بیش از ۴۰ سال همچنان نماد و سرمشقی ارزشمند برای امت اسلام بویژه جوانان و نوجوانان است.



این بیانیه می‌افزاید: یومالله ۱۳ آبان عرصه نمایش ایستادگی، مقاومت و استکبارستیزی ملت ایران و میدان رسوایی و استیصال رژیم تروریستی امریکاست و روزی است که باطن مداخله‌گر و جاسوس مسلک شیطان بزرگ برملا شد و دانشجویان پیرو خط امام(ره)، آخرین لانه فساد و جاسوسی

سازمان هواشناسی نسبت به بارش‌های سیل‌آسا در برخی استان‌ها طی روزهای آینده هشدار داد؛ پیش‌بینی بارش باران و برف در ۲۸ استان

سراسر ایران زیر باران



۱۱۷ نفر امدادرسانی کردند و ۳۴ نفر را اسکان اضطراری دادند. رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به اینکه ۸ تیم امدادی، شامل ۵۰ نفر در عملیات سیل و آبگرفتگی حضور داشتند، افزود: با استفاده از پمپ آب و دستگاه‌های لجن کش، آب جمع شده در ۱۵ واحد مسکونی تخلیه شد. محمودی گفت: ۱۰ دستگاه چادر، ۶۳ تخته پتو، ۱۰ تخته موکت و ۱۰ بسته غذایی میان متاثران از سیل و آبگرفتگی توزیع شد. روز گذشته سازمان هواشناسی هشداري منبى بر بارش شدید باران و برف منتشر کرد که طبق این هشدار، امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال‌احمر در حالت آمادباش قرار گرفتند.

اخطار پلمب ۲۴ ساعته به فروشندهگان لباس‌های نامتعارف

پلیس ری در راستای برخورد با فروشندهگان لباس‌های نامتعارف برای ۳۰ واحد صنفی اخطار پلمب صادر کرد. برخورد با فروشندهگان لباس‌های نامتعارف در اطراف حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) با تلاش پلیس ری کلید خورد. در راستای اجرای تدابیر سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری و حمایت دادستان این شهرستان طرح برخورد با فروشندهگان لباس‌های نامتعارف اجرا شد. در این طرح از ۳۰۰ واحد صنفی بازدید به عمل آمد که در مجموع بیش از ۳۰ اخطار پلمب ۲۴ ساعته صادر شد.

حضور مردم به خصوص دانش‌آموزان در راهپیمایی «۱۳ آبان» یادآور ادامه حرکت خروشان جوانان انقلابی برای مبارزه با استکبار است

زنگ ملی «استکبارستیزی»

آمریکا را در ایران به تسخیر درآوردند که امام راحل آن را انقلاب دوم و حتی مهم‌تر و بزرگ‌تر از انقلاب اول خواندند. ۱۳ آبان یوم‌اللهی است که به همه ملت‌های آزادی‌بخش جهان نشان می‌دهد هر قدر هم که هیمنه استکبار جهانی بزرگ باشد، می‌توان با وحدت و ایمان به خدای بزرگ و اتکا به ملت‌ها و مقاومت در برابر خواسته‌های نامشروع ایستادگی کرد و نمونه بارز آن حماسه «توفان الاقصی» است که تاریخ معاصر را متحول کرد و پیام آن در حال در نوردیدن اعماق زمین و زمان است. در ادامه این بیانیه آمده است: اینک طنین این بیزاری به پوشی جهانی مبدل شده که ۱۳ آبان امسال را متمایز ساخته است. اگر امروز در اقصی نقاط جهان، فریاد «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر صهیونیزم بین‌الملل» سر می‌دهند، این همان رمز افول امپراتور رسانه‌ای سست‌بنیان است که جوانان فلسطینی در میدان عمل نمونه‌ای از آن را در حماسه ماندگار توفان الاقصی به همگان ثابت کردند. ۱۳ آبان در تاریخ این مرز و بوم، یادآور حرکت خروشان جوانان متعهد، انقلابی و آگاهی‌است که در کنار تحصیل علم به روشنگری و مبارزه با استبداد و استکبار پرداختند و به آیندگان نشان دادند تاریخ اتفاقات نمی‌سازد، بلکه تاریخ یک ملت حاصل از خودگذشتگی‌های انسان‌های با اراده‌ای است که جان و مال خود را فدای آرمان و اهداف مقدس‌شان می‌کنند.

تشریح کرد. صادق ضیاییان بااشاره به پیش‌بینی‌های انجام‌شده از شرایط جوی استان‌های کشور اظهار کرد: بر اساس خروجی مدل‌های هواشناسی روز شنبه (امروز) در برخی مناطق غرب و شمال غرب کشور، استان‌های ساحلی خزر، بخش‌هایی از مرکز، شرق، جنوب شرق و در استان‌های قزوین، البرز، تهران، غرب سمنان بارندگی بیش‌بینی می‌شود. وی گفت: همین وضعیت برای روز یکشنبه (فردا) در نیمه شرقی و نواحی مرکزی کشور و برای روز دوشنبه در استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و جنوب کرمان و برای روز سه‌شنبه نیز در نیمه شرقی کشور، سواحل شمالی و دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی پیش‌بینی شده است. ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران نیز گفت: آسمان تهران در روز شنبه (امروز) نیمه ابری گاهی با وزش باد در بعضی ساعت‌ها همراه با رگبار باران با احتمال رعد و برق با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۲۱ درجه سانتیگراد و در روز یکشنبه (فردا) نیمه ابری تا ابری در بعضی ساعت‌ها همراه با رگبار و رعد و برق و وزش باد با حداقل دمای ۱۳ و حداکثر دمای ۱۸ در جه سانتیگراد پیش‌بینی شده است.

طبق پیش‌بینی‌ها احتمال لغزندگی جاده‌ها، آبگرفتگی محدود معابر، جاری شدن روان‌آب، خسارت به سازه‌های

گروه اجتماعی: سازمان هواشناسی از تداوم بارش باران، رعدوبرق و وزش باد در ۲۸ استان خبر داد و برای ۴ استان هشدار بارش‌های سیل‌آسا و خسارت به کشاورزان صادر کرد. بارش‌های پاییزی همچنان ادامه دارد، آنطور که روز گذشته جز استان‌های خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، گلستان و جنوب استان‌های خوزستان، بوشهر و فارس در سایر مناطق کشور در برخی ساعات بارندگی، رعدوبرق، وزش شدید باد گاهی همراه با وقوع پدیده گردوخاک و در ارتفاعات البرز مرکزی بارش برف رخ داد. امروز نیز در شمال غرب، برخی مناطق غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر، بخش‌هایی از مرکز، شرق، جنوب شرق، استان‌های قزوین، البرز، تهران، غرب سمنان، فردا در نیمه شرقی و نواحی مرکزی کشور، دوشنبه در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب کرمان و سه‌شنبه در نیمه شرقی کشور، سواحل شمالی و دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی بارش روی می‌دهد. شدت بارش‌های امروز برای استان‌های گیلان و مازندران است و کاهش نسبی دما برای استان‌های ساحلی دریای خزر و اردبیل روی می‌دهد. همچنین طی ۳ روز آینده خلیج فارس و امروز دریای خزر موج است. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا آخرین پیش‌بینی‌ها از شرایط جوی کشور طی ۳ روز آینده را

مرگ ۳۲ نفر در کمپ ترک اعتیاد در لنگرود؛ دستور اژه‌ای برای بررسی موضوع و کمک به حادثه‌دیدگان

یک پایان تلخ

اورژانس کشور نیز جزئیات بیشتر از مرگ حادثه‌آتش‌سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود را تشریح کرد و گفت: زمان اعلام وقوع این حادثه به مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ ساعت ۵:۵۵ صبح روز جمعه بوده است که در پی آن بلافاصله عوامل اورژانس در محل حاضر شده و پس



دستگاه‌های اجرایی جهت کمک به افراد حادثه‌دیده اقدام کنند. رئیس دادگستری استان گیلان نیز که دیروز در محل حادثه حاضر شد، گفت مدیران کمپ و مسؤولانی که در این زمینه وظایفی بر عهده داشته‌اند تحت نظر هستند و دستورهای قضایی لازم از جمله انتقال پیکرهای جان‌باختگان به پزشکی قانونی مرکز استان صادر شده است. جعفر میعادفر، رئیس

عباربومی از پیمان «خواهر خواندگی» در سفر شهردار تهران به چین

انقصاد قرارداد برای واردات ۷۹۱ دستگاه واگن مترو

در حوزه اقتصادی تحت عنوان مجاب کردن طرف چینی برای پشتیبانی مالی از مجموعه قراردادها به ارزش یک میلیارد و ۴۰ میلیون دلار در ۵ قرارداد تأکید و ادامه داد: این کمک با تنفس یک تا سه‌ساله از دستاوردهایی بود که طرف چینی بیان می‌کرد این شیوه کار با ایران برای نخستین بار است که اتفاق می‌افتد. بر اساس این گزارش و به گفته شهردار، با توجه به موفقیت در بستن



تفاهمنامه و قرارداد سه‌جانبه میان شهرداری تهران، طرف چینی و یک شرکت داخلی به ارزش یک‌میلیون دلار، این ظرفیت ایجادشده که پروژه‌های شهری هم مورد توجه قرار گرفته تا خط ۱۱ مترو با ۳۱ کیلومتر و ۲۹ ایستگاه ساخته شود، البته رقم تجهیز کارگاه ۷۵ هزار میلیارد تومان است و قرار است پس از انجام ۵ درصد کار، پیش‌پرداخت انجام شود. شهردار تهران با اعلام اینکه تفاهننامه دیگری نیز برای خط ۸ امضا شد که منوط به مجوزهای دولت است، یادآور شد: این خط ۴۳ کیلومتر است که ۴۱ ایستگاه دارد. به گفته اراکیان، عملاً دستاوردهای مهم اقتصادی این سفر بالغ بر ۳ میلیارد دلار بود که در حوزه مسائل زیست‌محیطی بازدید از کارخانه سازنده زباله‌سوزی‌ها و وعده سرمایه‌گذاری و هم وعده انتقال تجربیات در این حوزه صورت گرفته است. در حوزه مسکن و هوشمندسازی نیز با ۲ شرکت مستتر جلساتی برگزار و دستاوردهای خوبی نیز حاصل شده است. توسعه سیستم حمل‌ونقل ریلی در قالب ورود ۷۹۱ واگن، انعقاد تفاهمات درباره برقی‌سازی ۵ قرارداد ناظر به اتوبوس، تاکسی و موتوسیکل‌ت، ۳ قرارداد مربوط به ساخت واگن‌ها و یک قرارداد نیز درباره توسعه واگن‌سازی از دیگر دستاوردهای سفر شهردار تهران به چین است.

بهرمندی از ظرفیت پیمان خواهر خواندگی تهران با پکن، فرصتی بود که باسفر شهردار تهران به چین پس از سال‌ها از حالت سکون خارج و تبدیل به یک فرصت شد. پیمان خواهر‌خواندگی، قراردادی بین سران مملکتی یاسران ۲ شهر است که برای ایجاد همسنگی و اتحاد بیشتر انسانی و فرهنگی بست می‌شود. ۲ کلانشهر تهران و پکن عصر پنجشنبه هشتامسفند ۱۳۹۳، طی مراسم

رسمی در محل شهرداری پکن به امضا رسید اما تا قبل از سفر اراکانی به چین که با دعوتنامه رسمی از سوی شهردار پکن صورت گرفت، هیچ اقدام موفثری در راستای بهرهمندی از این ظرفیت صورت نگرفته بود. چین و ایران ظرفیت‌های کم‌ظنطیری دارند و می‌توانند ظرفیت‌های بعضاً بنظیری را به اشتراک بگذارند و بهترین سطوح همکاری را برای آینده تعریف کنند. علی‌رضا زاکانی به منظور ارائه گزارش و بیان دستاوردهایش از سفر به چین در صحن علنی شورای شهر حاضر شد و درباره محورهای مذاکره شده با طرف چینی عنوان کرد: دیپلماسی سیاسی، توسعه حمل‌ونقل عمومی، اقدامات زیست‌محیطی، هوشمندسازی، شهرسازی و انبوه‌سازی مسکن، برنامه‌های فرهنگی و گردشگری و سرمایه‌گذاری از جمله مباحث مهمی بود که در این سفر به‌طور جد مورد توجه و پیگیری قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه حضور در این اجلاس‌به برای ما فرصتی شد تا بتوانیم با موضوعات شهری و خواهر‌خواندگی با پکن و توسعه ایران و چین ارتباطی منطقی برقرار کنیم، به موضوعات حمل‌ونقلی و زیست‌محیطی اشاره کرد و افزود: بزرگ‌ترین دستاوردهای این سفر، در حوزه اقتصادی و حمل‌ونقل است، چراکه واردات ۷۹۱ واگن از چین را که ارزشی حدود یک میلیارد دلار دارد از محل پشتیبانی دولت عملیاتی کردیم. وی به دستاورد دیگر این سفر

صبح دیروز یک کمپ ترک اعتیاد واقع در شهرستان لنگرود استان گیلان آتش گرفت که در این حادثه ۳۲ نفر کشته و ۱۶ نفر با سوختگی بین ۴۰ تا ۶۰ درصد به بیمارستان سوانح سوختگی رشت منتقل شدند. در همین ارتباط دستورات قضایی درباره پیگیری علت اصلی آتش‌سوزی و شناسایی مسبب یا مسببان این اتفاق تلخ صادر شد. استانداری گیلان اعلام کرد علت آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد، آتش گرفتن بخاری و سرایت آتش به پرده‌ها بوده است. همچنین محمد جلالی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان در تشریح دلیل و ابعاد این حادثه آندوه‌بار بیان کرد: علت آتش‌سوزی در بررسی‌های اولیه آتش گرفتن بخاری، سرایت آتش به پرده و در نهایت آتش‌سوزی کل ساختمان در پی غافلگیری مدجویان و مسؤولان کمپ بوده است. در پی آتش‌سوزی مرکز ریگبار در مرکز کمپ اعتیاد لنگرود، رئیس قوه قضائیه از رئیس کل دادگستری استان گیلان خواست

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

فشرده به شماره ۰۲۰۰۹۲۷۶۹۰۰۰۰۸۱

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقسه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقسه گزاز:** شرکت گاز استان تهران

تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۱۷، امور پیمانها

۲- **موضوع مناقسه:**

- حفرات خالی، توسعه شبکه، نصب انشعابات و تجهیزات، نگهداری و تعمیرات شبکه و تانسیت

- رفع نشتی زیرزمینی منطقه ۶ گازرسانی تهران می باشد.

۳- **مدت اجراء پروژه:** ۷۳۰ (هفتصد و سی) روز تقویمی می باشد.

۴- **نماینده دستگاه مناقسه گزاز:** مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان تهران

۵- **محل اجراء پروژه:** در سطح منطقه ۶ گازرسانی تهران می باشد.

۶- **بر آورد اولیه کارفرما:** ۶۵۸/۹۳۳۵۵/۲۵۸۰ ریال می باشد.

۷- **مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقسه از سامانه:** از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ می باشد.

۸- **مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مناقسه در سامانه:** تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.

۹- **زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی:** روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ و محل گشایش آن: تهران، خیابان اشرفی اصفهانی (جنوب به شمال) بعد از خروجی اتوبان همت، خیابان شهید اسلامیان، خیابان بابا طاهر ، خیابان اتاد نظای غربی واقع در سالن کنفرانس شرکت گاز استان تهران می باشد.

۱۰- **نوع و میزان تضمین شرکت در مناقسه** مطلق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۵۰۵۹۸-۵ مورخ ۹۲/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۱۲۹۰/۴۶۶۷/۷۸۴ (دوازده میلیاردو نهصد و چهار میلیون و شصتد و هفت هزارو هفتصد و هشتاد و چهار) ریال می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

شناسه آگهی: ۱۵۹۶۱۳۴